
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  8 декабря   2020года                № 39

«О присвоении адреса объекту адресации »

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь
Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении
 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением
Правительства РФ от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах,
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании
утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
Администрация Панинского сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес и внести   в Федеральную информационную адресную
систему (ФИАС) следующий объект адресации(земельные участки),согласно
приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сосновского 
муниципального района  Нижегородской  области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного смоуправления                                      О.В.Морозова



Приложение
                  к Постановлению  Администрации Панинского сельсовета Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 8. 12.2020г  № 39 

№ п/п Адрес Кадастровый номер
1 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский

муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село, Н.Сусловой улица, з/у   56/1

52:35:0010105:116

2 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село, Н.Сусловой улица, з/у 68

52:35:0010105:124

3 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село, Н.Сусловой улица, з/у 117/1

52:35:0010105:179

4 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село, Н.Сусловой улица, з/у 119/1

52:35:0010105:181

5 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село,Молодежная   ,з/у 14/3

52:35:0010105:209

6 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село, Н.Сусловой улица, з/у 68/1

52:35:0010105:229

7 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село, Н.Сусловой улица, з/у 6/1

52:35:0010105:233

8 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село, Молодежная , з/у 24/1

52:35:0010105:235

9 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село, Н.Сусловой улица, з/у 101

52:35:0010105:248

10 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село, Н.Сусловой улица, з/у136

52:35:0010105:250

11 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село, НСоветская, улица, з/у 55

52:35:0010105:252

12 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село, Н.Сусловой улица, з/у  138

52:35:0010105:265

13 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село, Советская улица, з/у 83

52:35:0010105:267

14 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село, Н.Сусловой улица, з/у 29

52:35:0010105:268

15 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село, Советская  улица, з/у 56

52:35:0010105:277

16 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село, Советская  улица, з/у 34

52:35:0010105:28



17 Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, сельское поселение Панинский сельсовет,
Панино село, Советская  улица, з/у 56/1

52:35:0010105:282


